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20. Oelder Sparkassen Citylauf -
Gesamtergebnisliste

Nachname, Vorname

Landwehrjohann, Fynn
Nhanombe, Leonel
Heidenreich, Aaron
GroBe Westhoff, Jakob
Jadzinski, Juline
Althoff, Ben
Westphal, Matthias
Schulz, Maximilian
Krefeld, Lucy
Glomm, Christian
Lammers, Regina
Scholz, Yannick
Reinke, Paul Luca
Muradle, Rahil
Deska, Maximilian
Sindermann, Pia
WiThelm, Noah
Westerwalbesloh, Shirley
Westermann, Leon
Bureik, Sarah
Neuwald, Tim

Enste, Rasmus
Steinhoff, Henning
Maclean, Lewis
Schallenkamp, Emely
Waldmann, Anastasia
Wiethaup, Jan
Lohmann, Tabea

VoB, Miriam
Friesen, Klara
Ahrens, Jan-Philipp
Schalk, Marius
Stoffers, Martha
Riedel, Nicole
Bartsch, Matthis
Nordhues, Felix
Diekemper, Karlotta
Geflin, Damian
Jesenicnik, Jolina
Zellerhoff, Titus
Edelmeyer, Cedrik
Stribig. Annika
Hamiti, Amal
Horstrup, Randi
Zellerhoff, Ramea
Sandhop, Felix
Yalzin, Martha
Schniederjirgen, Jonas
Bartsch, Milena
Baxheinrich, Marie
Wiechers, Lena
Meixner, Caroline
Zellerhoff, Zoe
Jasimaite, Austeja
BuBmeier, Kathleen
Muszalska, Nikola
Bocker, Cengiz
asri, Yelda
AsTaner, Canel Kaan
Haziri, Dionis
Jousupov, Ali Khan
Gebing, Stefanie
Liedtke, Marvin Maurice
Khairo, Huzni
Schmit, Vivian

10. Juni 2017

1500 m Sparkassen Schilerlauf

Verein

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

TV Beckum

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

VB Lette

LV Oelde

LG Burg Wiedenbrick

LG Ems Warendorf

™G

Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule

Stadtteilschule Heidberg Hamburg

LV Oelde

LV Oelde

Stddtische Gesamtschule
Edith-Stein-Schule

LG Oelde/Wadersloh
Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule
VFB Germania Lette

LV Oelde

TV Jahn QOelde
Stadtische Gesamtschule
LV Oelde

TV Jahn Oelde
Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule

Stromberg

LV Oelde

Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule
LG Oelde-Wadersloh

SV Liesborn

Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
™G

Oelde

Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
LV Oelde

Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule
Edith-Stein-Schule
Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
Edith-Stein-Schule
Edith-Stein-Schule
Stadtische Gesamtschule
Stddtische Gesamtschule
Stadtische Gesamtschule

Oelde
Oelde

Oelde

Oelde
Oelde
Oelde

Oelde

Oelde
Oelde

Oelde
Oelde
Oelde

Oelde
Oelde
Oelde

Oelde
Oelde

Oelde
Oelde
Oelde
Oelde
Oelde
Oelde
Oelde
Oelde
Oelde
Oelde

Oelde
Oelde

Oelde
Oelde
Oelde
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2003
2003
2003
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2004
2004
2004
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2005
2006
2005
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2003
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2007
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2006
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W12
M10
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W14
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M13
W13
W15
W12
M11
M12
W10
W12
M13
M12
W11
M10
W13
M11
M12
W13
W13
W12
W14
M13
W13
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W13
W12
W13
W12
W15
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M13
W10
M13

. MI13
. M10
. W10
10.
11.

M12
M12
W11

Zeit
:36,
43,
45,
45,
11,
12,
122,
23,
24,
25,
:30,
134,
41,
41,
43,
45,
50,
51,
255,
55,
259,
01,
01,
02,
04,
11,
13,
13,
15,
17,
.18,
18,
19,
22,
24,
26,
31,
237,
239,
41,
42,
46,
47,
.58,
259,
02,
07
10,
29,
:30,
134,
45,
46,
47,
47,
47,
04,
11,
19,
19,
19,
27,
133,
133,
134,
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SNR

341
465
378

Computerauswertung
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20. Oelder Sparkassen Citylauf - 10. Juni 2017

Gesamtergebnisliste - 1500 m Sparkassen Schilerlauf
Nachname, Vorname Verein JG AK
Krabus, Lena Stadtische Gesamtschule Oelde 2005 10. W12
Falkenthal, Joana-Joyce 2003 5. W14
Hoppe, Henrike LV Oelde 2004  10. W13
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